Dantes dc Concedentes Eidem plenam.

Tenore Pnefentium, Poteftatem & Au-
doricatem ac Mandatum generale dc

fpcdale, pro Nobis dC Nomine nollro,

lilultcUEmuin Principem Ctrtlnm C*tht-

licam Rtgtm Fratrem dC Nepotem no-

ftrum Caril&mum Adeundi,

Et Juramentum Corporale, tadis per

eum Sacrofandis Evangeliis, tam proAD.i;K.
Seipfo qudm pro llluftrilfima Domina
Domina Jcbdimd fn4 Chariflima,

de bene dC fideliter Obfervando omnia
dc fingula Capitula in Tradatu Pa-

cis, Amicitia;, Ligx, dc Confinderatio-

1^ per Oratores noftros dc fuos.fufli-

cienter ad hoc andlorizatos, Ficcfiitt

mmt Dic OSckrit ultimo pneterilo, in

Civitcte LvHthmis convento, concor-

dato , dc conclufo, ab eodem Cdtc-
litf Rtgt przftari Petendi dc Exigen-

di, ac ejufdem Juramenti Pneftationi

perfooaliter IntcrelTendi , atque idem

Juramentum fic, ut prxfertur, prie-

ftari Videndi dC Audtendi, ac etiam

Notarios ut fuper ejufdem Juramenti

Pneflatione Inlirumentum five Inftru-

menta Publicum five Publica confi-

dant, ac Tellcs tunc prsfentcs ut fu-

per codemTeftimonium perhibeant. Pe-

tendi,
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A.D. 15 li. tendi, Rogandi, 6c Requirendi, atque

Jnftrujncntuin five Inllrunienta defuper

confedum fcu confcfta Petendi 6c Re-

quirendi,

Ac infuper Liieras noftras Patentes,

didi Tradatus Conrirmatorias, Manu
noflra fubfcriptas Magno Sigillo no-

(Iro ligillatas, 4i3» Regi CetbetUo, t*

jijfvc Connniifario fivc CormuilTariis

,

ad hoc fulficitnter Audorifatis, Tra-

dendi dc Deliberandi, atque ab eo-A.D.i$td«

dem confiiniJes Literas Conhrroatorias

pro Parte fua Petendi Requirendi &
Recipiendi,

Cxteraque omnia Cngula ^c.

Promittentes, 6cc.

In cujus dcc.

Per iffum Regem.

Super Juramento Imperatorit.

A.D. EX omnibus, ad quos &c. Sa-

lutem.
"• *• -a- V scijtij ^ j6d Nos,

De FidcUtaK, Iiiduilria, deprovi-

d^ Circumfpedi<»ic Diledi dc Fidelis

ConGllarii noftti Roberti Wyngfdd Mi-
litis pro Corpore nc-ftro ^c. nt

Sacratiiiiniuni MeximilUnum

^

Divi>

ni Favente Clementia, Imperatarem £-

leSuot
I
:rf.3naliier Accedendi,

£tJuramentum Corporale, tadis per

Euin Sacrofandis Evangeliis, de bene

&i fideliter Obfervando omnia dc fingu-

la Capitula in Tradatu Pacis, Amici- A. D. it

ti*, Ligae, dcConfccdcrationis per Ora-

tores noflros dc fuos fufficienter ad boc

audorifatos, Vicejime none Die OUohu
&c. Mt fupr*.

Caeteraque omnia dc (ingula Faci-

endi dic.

Promittentes, dcc.

In cujus dcc

Per ipftm Regem.

Dkx Urbini ad
^
Regem.